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1-этап Чемпионата Узбекистана по автокроссу 2014 года

П  Р  О  Т  О  К  О  Л  
личного  зачёта 

14-16.03.2014 г.


класс  «Багги»



г. Джизак

	Ст. №
	Фамилия, Имя
	Разряд
	Команда 
	Место в заезде
	Место
	Ком. Очки
	Лич. очки

	
	
	
	
	1
	2
	У/З
	Финал
	
	
	

	77
	Одилов Гайрат
	КМС
	Джизак обл.
	5
	-
	1
	4
	4
	66
	10

	74
	Хасанов Аскар
	КМС
	Джизак обл.
	-
	1
	-
	1
	1
	100
	20

	71
	Рустамов Шухрат
	1Р
	Джизак обл.
	3
	-
	-
	10
	10
	25
	1

	55
	Темиров Жасур
	1Р
	Кашкадарья обл.
	-
	7
	н/с
	-
	15
	1
	0

	51
	Рўзиев Спартак
	1Р
	Кашкадарья обл
	1
	-
	-
	8
	8
	37
	3

	47
	Обиджонов Шухрат
	КМС
	Самарканд обл.
	6
	-
	4
	9
	9
	31
	2

	41
	Асимов Салохиддин
	КМС
	Самарканд обл.
	-
	н/с
	-
	-
	-
	-
	-

	48
	Аббасов Озод
	1Р
	Самарканд обл.
	-
	8
	С-д
	-
	14
	6
	0

	61
	Каримов Бобур
	1Р
	Бухара обл.
	-
	6
	2
	5
	5
	57
	8

	63
	Беклиев Мирхон
	КМС
	Бухара обл.
	-
	4
	-
	11
	11
	20
	0


	62
	Беклиев Миржон
	1Р
	Бухара обл.
	-
	5
	5
	-
	13
	10
	0

	31
	Ибрагимов Баходир
	1Р
	Наманган обл.
	-
	3
	-
	2
	2
	86
	15

	32
	Кукибаев Мухаммад
	1Р
	Наманган обл.
	-
	9
	3
	сход
	12
	15
	0

	33
	Жураев Мубошир
	1Р
	Наманган обл.
	4
	-
	-
	3
	3
	76
	12

	7
	Силенко Александр
	МС
	г.Ташкент
	н/с
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	13
	Азимов Илхом
	1Р
	г.Ташкент
	-
	2
	-
	6
	6
	50
	6

	17
	Цой Игорь
	КМС
	г.Ташкент
	2
	-
	-
	7
	7
	43
	4


Класс «NU»
	Ст. №
	Фамилия, Имя
	Разряд
	Команда 
	Место в заезде
	Сумма очков
	Место
	Ком. Очки
	Лич. очки

	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	
	

	77
	Одилов Бекзод
	МС
	Джизак обл.
	2
	1
	1
	2
	снят
	0
	0

	56
	Бойназаров Султон
	1Р
	Кашкадарья обл.
	6
	снят
	5
	11
	3
	69
	12

	21
	Туманов Антон
	МС
	г.Ташкент
	9
	2
	3
	5
	снят
	л
	0

	70
	Бакаев Рустам
	КМС
	Бухара обл.
	7
	6
	6
	12
	4
	57
	10

	46
	Обиджонов Сухбат
	МС
	Самарканд обл.
	3
	10
	н/с
	13
	6
	38
	6

	10
	Атаматов Жасур
	МС
	г.Ташкент
	4
	3
	снят
	7
	снят
	Л
	0

	11
	Урунбаев Равшан
	1Р
	г.Ташкент
	8
	7
	н/с
	15
	7
	Л
	4

	2
	Эргашев Анвар
	МС
	г.Ташкент
	10
	9
	н/с
	19
	8
	Л
	3

	15
	Газиянц Игорь
	МС
	г.Ташкент
	1
	8
	4
	5
	1
	100
	20

	8
	Мухаммедов Рустам
	МС
	г.Ташкент
	5
	4
	2
	6
	2
	л
	15

	31
	Ишматов Элдор
	КМС
	Наманган обл.
	сход
	5
	7
	12
	5
	47
	8


Главный судья, НК




Б.Лыщик

Главный секретарь, НК




Б.Ахмедов

1-этап Чемпионата Узбекистана по автокроссу 2014 года

П  Р  О  Т  О  К  О  Л  л и ч н о г о   з а ч ё т а 
14-16.03.2014 г.

Класс  «А-7»



г. Джизак
	Ст. №
	Фамилия, Имя
	Разряд
	Команда 
	Место в заезде
	Сумма очков
	Место
	Ком. Очки
	Лич. очки

	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	
	

	79
	Хатамов Шерзод
	1Р
	Джизак обл.
	10
	6
	н/з
	16
	9
	л
	2

	75
	Тошбоев Бахтиёр
	1Р
	Джизак обл.
	8
	3
	3
	6
	3
	л
	12

	60
	Ачилов Исроил
	КМС
	Кашкадарья обл.
	5
	4
	5
	9
	5
	50
	8

	41
	Обиджонов Шухрат
	КМС
	Самарканд обл.
	12
	9
	8
	17
	10
	л
	1

	40
	Облоқулов Собир
	1Р
	Самарканд обл.
	9
	5
	4
	9
	4
	л
	10

	43
	Скврацов Сергей
	1Р
	Самарканд обл.
	6
	8
	7
	13
	8
	Л
	3

	45
	Абдулазов Отажон
	1Р
	Самарканд обл.
	11
	11
	н/с
	22
	11
	7
	0

	5
	Даминов Фарход
	МС
	г.Ташкент
	3
	1
	1
	2
	1
	100
	20

	12
	Закиров Зафар
	КМС
	г.Ташкент
	2
	2
	2
	4
	2
	Л
	15

	6
	Баулин Владимир
	1Р
	г.Ташкент
	7
	10
	6
	13
	7
	л
	4

	32
	Миркатаев Жахонгир
	1Р
	Наманган обл.
	4
	7
	9
	11
	6
	42
	6

	78
	Тожикулов Сарвар
	1Р
	Джизак обл.
	1
	сход
	н/с
	0
	б/м
	0
	0


класс  «А-8»
	Ст. №
	Фамилия, Имя
	Разряд
	Команда 
	Место в заезде
	Место
	Ком. Очки
	Лич. очки

	
	
	
	
	1
	2
	У/З
	Финал
	
	
	

	71
	Ахроркулов Фуркат
	КМС
	Джизак обл.
	-
	6
	1
	5
	3
	76
	12

	75
	Одилов Гайрат
	КМС
	Джизак обл.
	3
	-
	-
	10
	8
	л
	3

	42
	Джуракулов Абдунаби
	1Р
	Самарканд обл.
	-
	5
	6
	-
	12
	л
	0

	79
	Соатов Умид
	1Р
	Джизак обл.
	-
	н/с
	2
	12
	10
	л
	1

	16
	Беляков Ростислав
	МС
	г.Ташкент
	1
	-
	-
	2
	1
	Л
	20

	1
	Хусенов Ғофур
	1Р
	г.Ташкент
	-
	сход
	3
	11
	9
	34
	2

	4
	Богдасаров Давид
	1Р
	г.Ташкент
	-
	4
	-
	7
	5
	Л
	8

	55
	Жўраев Зоит
	1Р
	Кашкадарья обл.
	-
	2
	-
	8
	6
	52
	6

	47
	Обиджонов Сухбат
	КМС
	Самарканд обл.
	2
	-
	-
	1
	снят
	Л
	0

	48
	Сафаров Аслам
	КМС
	Самарканд обл.
	8
	-
	7
	-
	13
	Л
	0

	44
	Закиров Джамол
	КМС
	Самарканд обл.
	-
	1
	-
	3
	снят
	0
	0

	70
	Бакаев Равшан
	1Р
	Бухара обл.
	-
	3
	-
	6
	4
	67
	10

	33
	Абдурахмонов Баходир
	1Р
	Наманган обл.
	7
	-
	5
	-
	11
	Л
	0

	38
	Хайруллаев Аликай
	1Р
	Наманган обл.
	6
	-
	4
	9
	7
	46
	4

	10
	Атаматов Жасур
	МС
	г.Ташкент
	4
	-
	-
	4
	2
	л
	15

	41
	Суюнов Искандар
	1Р
	Самарканд обл.
	5
	-
	н/с
	-
	14
	л
	0


Главный судья, НК




Б.Лыщик
Главный секретарь, НК




Б.Ахмедов

1-этап Чемпионата Узбекистана по автокроссу 2014 года

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

Командного зачета среди областей
14-16.03.2014 г.








г. Джизак
	П/Н
	Команда
	Всего очков
	Место

	1.
	г.Ташкент
	327
	1

	2.
	Наманганская область
	312
	2

	3.
	Джизакская область
	267
	3

	4.
	Бухарская область
	211
	4

	5.
	Кашкадарьинская область
	209
	5

	6.
	Самаркандская область 
	82
	6


Главный судья, НК




Б.Лыщик

Главный секретарь, НК




Б.Ахмедов

2

